



Sz. P. Ludmiła Lisowska
Radna Rady Miejskiej w Prudniku

Szanowna Pani Radna,

w związku z interpelacją, jaka została przez Panią złożona do Burmistrza Prudnika, a dotyczącą zorganizowanego wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci w okresie ferii zimowych i wakacji letnich, odpowiadam, że w 2023 r. w okresie letnim taki wypoczynek zostanie zorganizowany.

We wcześniejszych latach ze względu na ograniczenia pandemiczne trzeba było zrezygnować ze zorganizowanego wypoczynku dzieci na rzecz większej liczby otwartych eventów. Formuła sprawdzała się od 2021 r., kiedy zorganizowane zostały CyberFerie, później przy okazji wakacji i ferii zimowych organizowaliśmy wspólne akcje naszych placówek – Agencji Sportu i Promocji, Biblioteki Publicznej, Muzeum Ziemi Prudnickiej, Kina Diana oraz Prudnickiego Ośrodka Kultury, co pozwalało na przygotowanie po kilkadziesiąt różnego rodzaju eventów i przyciągało po kilka tysięcy uczestników (ostatnie lato w mieście – frekwencja przekroczyła 4 000 uczestników).

Nasza strategia zaangażowania społeczności w wydarzenia kulturalne, sportowe i rekreacyjne zakłada organizowanie dużej liczby otwartych eventów, dotyczących różnych płaszczyzn aktywności kulturalnej i sportowej.

17 marca na swoim profilu fb Prudnicki Ośrodek Kultury przeprowadził ankietę odnośnie organizacji pracy na czas letni – zadając następujące pytanie: „Dopiero marzec, ale ani obejrzymy się, a minie kwiecień, później maj, czerwiec... Chcielibyśmy zapytać Was o zdanie - jakich działań na okres wakacyjny '2023 oczekujecie od nas? Zagłosujcie! Czy wolicie akcję letnią w formie półkolonii? - wówczas wpiszcie w komentarzu literę "A". A może stawiacie na organizację wydarzeń kulturalnych: imprez, koncertów, itd.? - wtedy prosimy o wpisanie litery "B". Na Wasze odpowiedzi czekamy przez cały weekend. Głosowanie zakończy się w niedzielę o północy.”. Padło 33 odpowiedzi, z czego na odpowiedź A 17 głosów, a odpowiedź B wybrało 16 respondentów. Możliwe, że nie jest to grupa miarodajna, ale badając nastroje społeczne można stwierdzić, że zdania są podzielone mniej więcej po równo, ze wskazaniem na półkolonie.

Dlatego w tym roku wzorem 2019 r. zorganizowane zostaną półkolonie dla dzieci, najpewniej dla około 150-200 uczestników. Ze względu na spore zaangażowanie czasowe pracowników w lipcu i sierpniu nastąpią czasowe zamknięcia Prudnickiego Ośrodka Kultury i ograniczenie w liczbie ogólnodostępnych imprez.